
K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 23 października 2023 r.

DFA-SA.262.9.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w dniu 23 października 2023 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 47/23/TPBN pn. Zakup licencji 
rozszerzającej usługę Microsoft Entra ID.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 

U. z 2023 poz. 1605 zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach.

Wykaz złożonych ofert:
Numer 
oferty

Nazwa oraz siedziba wykonawcy
Cena brutto 

oferty

1
KOMA NORD Sp. z o.o.
ul. Łużycka 2
81-537 Gdynia 

283 945,50 zł

2
Crayon Poland Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39
02-672 Warszawa

316 848,00 zł

3
Integrit S.A.
ul. Tyniecka 1
52-407 Wrocław

241 879,50 zł

4
Integrated Solutions Sp. z o.o.
ul. Karolkowa 30
01-207 Warszawa

237 202,43 zł

5
Compro System IT Sp. z o.o.
ul. Sowińskiego 4
40-018 Katowice

241 633,50 zł

6
PROLOGIX Michał Siudyka
ul. Mieszka I-go 7
42-520 Dąbrowa Górnicza

258 063,48 zł



K1-Informacja Opublikowana (Public)

7
P&P Solutions Sp. z o.o.
ul. Kazimierza Pułaskiego 76
05-510 Konstancin-Jeziorna

227 894,40 zł

8

Exon Computer Systems 
Andrzej Jassowicz Sp. K.
ul. Osadnicza 1
87-100 Toruń

254 856,00 zł

9
Onex Group Jakub Hryciuk
Al. Niepodległości 18
02-653 Warszawa

235 139,10 zł

Piotr Sadowski

Dyrektor Zarządzający

w Narodowym Centrum Badań i Rozwoju
/podpisano elektronicznie/


		2023-10-23T11:29:35+0000
	Piotr Paweł Sadowski




